120, e successivamente modificato dall’art. 51, 
comma 1, lett. a), sub 2.1), del decreto-legge n. 77/2021, convertito, con modificazioni, dalla legge n. 108/2021, 
da espletarsi mediante lo strumento della Trattativa Diretta sul MEPA, per un importo pari a € 5.309,48 
(cinquemilatrecentonove/48) inclusi I.V.A. e oneri di legge se dovuti, con l’operatore economico RENIERI 
MARIELLA con sede legale in Loc. Braccagni, Viale dei Garibaldini 9/A 58100 Grosseto (GR) (P.I. 01562430536). 

La trattativa diretta avrà come oggetto la fornitura del servizio di Supporto procedurale e consulenza fondi

[...]

Nello specifico saranno richiesti i servizi elencati nel 
capitolato tecnico allegato. 

Art. 3 
L’importo massimo oggetto della spesa, messo a base d’asta, desunto dal preventivo prot. n. 8678 del 
20/09/2024 e dall’importo finanziato è determinato in € 5.309,48 (cinquemilatrecentonove/48) inclusi I.V.A. e 
oneri di legge se dovuti. 
La spesa sarà imputata, nel Programma Annuale, sull’Attività voce di spesa A.3.15 che presenta un’adeguata e 
sufficiente disponibilità finanziaria. 

Art. 4 
Il corrispettivo, risultante dall’offerta economica presentata, sarà da intendersi convenuto “a corpo” e sarà